UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2021
V/v tổ chức triển lãm, truyên truyền

trực quan về nội dung hướng đến kỷ

niệm 30 năm thành lập

huyện Ngọc Hồi

              Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa – Thông tin;

- UBND thị trấn Plei Kần.

Xét đề nghị của Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông

huyện tại Văn bản số 35/CV-TTVHTTDL&TT ngày 15 tháng 9 năm 2021 về

việc xin ý kiến của UBND huyện về phối hợp triển lãm, tuyên truyền trực quan

về 30 năm thành lập huyện Ngọc Hồi (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổ chức triển lãm, truyên truyền trực quan về nội dung

hướng đến kỷ niệm 30 năm thành lập huyện Ngọc Hồi trong cùng nội dung thực

hiện của Trung tâm Văn hoá-Nghệ thuật tỉnh Kon Tum. Cụ thể:

- Hình thức: Trưng bày hình ảnh, pa-nô, băng rôn, khẩu hiệu, cờ... theo

chủ đề Kỷ niệm 30 năm thành lập huyện Ngọc Hồi 15/10/1991-15/10/2021;

- Số lượng: Của Trung tâm VH-TTDL&TT huyện Ngọc Hồi trưng bày

khoảng 20 đến 30 cụm thiết bị (Trung tâm VHNT tỉnh trưng bày khoảng 50 cụm

thiết bị);

- Kinh phí: Sử dụng kinh phí sự nghiệp năm 2021 của đơn vị;

- Địa điểm:

+ Địa điểm 1: Vỉa hè, khu vực Công viên Trung tâm Ngọc Hồi và Nhà

Bia tưởng niệm anh hùng, liệt sỹ thị trấn Plei Kần;

+ Địa điểm 2: Vỉa hè, Bùng binh tam giác, đường Hùng Vương vào Bến

xe Ngọc Hồi;

+ Địa điểm 3: Đường Hai Bà Trưng, thị trấn Plei Kần (trưng bày trong lối

đi nội bộ, trước Nhà Văn hoá-Thể thao huyện Ngọc Hồi).

- Thời gian: Từ ngày 20/9/2021 đến hết ngày 26/9/2021.

2. Giao Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông chủ trì

phối hợp với Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng Tài chính – Kế hoạch và Ủy

ban nhân dân thị trấn Plei Kần tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

UBND huyện báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-09-16T14:52:57+0700

		2021-09-16T14:55:19+0700

		2021-09-16T14:55:19+0700

		2021-09-16T14:55:19+0700

		2021-09-16T14:55:19+0700